
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 30, LT-01104 Vilnius,  

tel. (8 5) 266 2984, faks. (8 5) 262 5940, el. p. rastine@tm.lt, 

atsisk. sąskaita LT267044060000269484 AB SEB bankas, banko kodas 70440. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188604955 

 

 

 
      

    

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui 

Augustinui Normantui 

el. p. ombuds@lrski.lt 

 

 

  

DĖL ANTSTOLIO Y VEIKSMŲ ĮVERTINIMO  

 

 Teisingumo ministerija susipažino su Jūsų 2018 m. birželio 1 d. pažymoje Nr. 4D-2018/1-

302 „Dėl X skundo prieš antstolį Y“ nurodytomis aplinkybėmis, pareiškėjo X skundo tyrimo 

išvadomis bei rekomendacija spręsti antstolio Y drausminės atsakomybės klausimą. 

 Informuojame, kad Lietuvos antstolių rūmai nagrinėjo X skundą dėl antstolio Y veiksmų, 

vykdant skolos (baudos) išieškojimą iš pareiškėjo, taip pat atliko antstolio veiklos neeilinį 

patikrinimą, siekiant išsamiai ištirti pareiškėjo skunde nurodytas aplinkybes.  

 Už patikrinimo metu nustatytus teisės aktų, reguliuojančių vykdymo procesą, nuostatų 

pažeidimus, už tai, kad antstolis nesiima aktyvių veiksmų, siekiant išieškoti išieškotinas sumas 

valstybės naudai, jo elgesys neatitinka Antstolių įstatymo 3 straipsnio 1 dalyje įtvirtintų veiklos 

principų, Antstolių profesinės etikos kodekso nuostatų, susijusių su nepiktnaudžiavimu, pagarba 

įstatymui ir žmogaus teisėms, pažeidimus Lietuvos antstolių rūmų prezidiumo 2018 m. birželio 7 d. 

nutarimu Nr. 419 antstoliui Y iškelta drausmės byla.     

 

 

 

Teisingumo ministras                                                                                        Elvinas Jankevičius                   

                                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2018-06-       Nr.  

Į 2018-06-01 Nr.4D-2018/1-302/3D- 

                            1553          

 


